   


           The store will not work correctly in the case when cookies are disabled.
     JavaScript seems to be disabled in your browser.  For the best experience on our site, be sure to turn on Javascript in your browser.



            
   Klientu Apkalpošana  Klientu Apkalpošana
	Dārzciema iela: +371 67563422
	Interneta veikals: +371 25738397
	E-pasts:info@my-sport.lv




    	Zīmoli   Visi zīmoli...


Hoka


Asics


Nike


Jack Wolfskin


Didriksons


Icepeak


Scott


Sportful


Bjorn Daehlie



 


	Par Mums   Kontakti


Vakances


Veikali


Par mums


Jaunums! Maksā ērtāk ar Klix



 


	Līzings     
	Serviss   Velo serviss


Slēpju serviss



 


	Dāvanu Karte     
	Klientu Karte     
	Blogs     
	Sacensības     
	Kontakti   


 




   Language [image: language flag image]Latviešu
	[image: language flag image]English
	[image: language flag image]Pусский
	[image: language flag image]Eesti
	[image: language flag image]Lietuvos




       Currency EUR
	USD - ASV dolārs






        Pavasara virsjakas     Menu
	Katalogs
	Izpārdošana %
	Informācija

  	 	Apģērbs	Apskatīt visu apģērbu
	Ziemas apģērbs	AtpakaļZiemas jakas
	AtpakaļZiemas bikses
	AtpakaļParkas
	AtpakaļZiemas kombinezoni bērniem
	AtpakaļVīriešu ziemas apģērbs
	AtpakaļSieviešu ziemas apģērbs
	AtpakaļBērnu ziemas apģērbs
	AtpakaļIzpārdošana %%%


	Rudens / pavasara apģērbs	AtpakaļVirsjakas
	AtpakaļPavasara / rudens bikses
	AtpakaļIzpārdošana %%%


	Termoveļa	Visa termoveļa
	Izpārdošana
	Vīriešu termoveļa
	Sieviešu termoveļa
	Bērnu termoveļa
	Merino vilnas termoveļa


	Pēc apģērba veida	Jakas	Pavasara/rudens jakas
	Ziemas jakas
	Ziemas kombinezoni
	Parkas un mēteļi
	Flīša jakas
	Skriešanas jakas
	Velo jakas
	Pārgājienu jakas
	Slēpošanas jakas


	Bikses	Pavasara/rudens bikses
	Ziemas bikses
	Pārgājienu bikses
	Skriešanas bikses
	Velo bikses
	Slēpošanas bikses


	Vestes	Visas vestes
	Velo vestes
	Vīriešu vestes
	Sieviešu vestes
	Bērnu vestes


	Krekli	Sporta/skriešanas krekli
	Velo krekli


	Šorti	Ikdienas šorti
	Skriešanas šorti
	Velo šorti


	Apakšveļa	Visa apakšveļa
	Sporta krūšturi
	Sporta apakšbikses
	Vīriešu sporta apakšveļa
	Sieviešu sporta apakšveļa
	Bērnu sporta apakšveļa




	Pēc sporta veida	Sporta apģērbs	AtpakaļVīriešu sporta apģērbs
	AtpakaļSieviešu sporta apģērbs
	AtpakaļBērnu sporta apģērbs
	AtpakaļIzpārdošana %%%


	Pārgājienu apģērbs	AtpakaļPārgājienu jakas
	AtpakaļPārgājienu bikses
	AtpakaļIzpārdošana %%%


	Skriešanas apģērbs	AtpakaļVīriešu skriešanas apģērbs
	AtpakaļSieviešu skriešanas apģērbs
	AtpakaļBērnu skriešanas apģērbs
	AtpakaļSkriešanas krekli
	AtpakaļSkriešanas krekli ar garām piedurknēm
	AtpakaļSkriešanas jakas
	AtpakaļSkriešanas šorti
	AtpakaļSkriešanas bikses
	AtpakaļApakšveļa skriešanai
	AtpakaļIzpārdošana %%%


	Riteņbraukšanas apģērbs	AtpakaļVīriešu velo apģērbs
	AtpakaļSieviešu velo apģērbs
	AtpakaļBērnu velo apģērbs
	AtpakaļVelo Krekli
	AtpakaļVelo Šorti
	AtpakaļVelo Jakas
	AtpakaļVelo Bikses
	AtpakaļVelo vestes
	AtpakaļApakšveļa Riteņbraukšanai
	AtpakaļRoku un kāju sildītāji
	AtpakaļApavu pārvalki
	AtpakaļVelo Cimdi
	AtpakaļVelo Zeķes
	AtpakaļVelo Cepures
	AtpakaļIzpārdošana %%%


	Slēpošanas apģērbs	AtpakaļSlēpošanas jakas
	AtpakaļSlēpošanas bikses
	AtpakaļOtrā slāņa apģērbs
	AtpakaļSlēpošanas cimdi
	AtpakaļSlēpošanas zeķes
	AtpakaļCepures, maskas, lakati
	AtpakaļDistanču slēpošanas apģērbs
	AtpakaļKalnu slēpošanas apģērbs
	AtpakaļBērnu slēpošanas apģērbs
	AtpakaļVīriešu slēpošanas apģērbs
	AtpakaļSieviešu slēpošanas apģērbs
	AtpakaļKomplekti
	AtpakaļSacensību tērpi




	Aksesuāri	Cimdi	Visi cimdi
	Ziemas cimdi
	Dūraiņi
	Skriešanas cimdi
	Velo cimdi
	Slēpošanas cimdi
	Bērnu cimdi
	Sieviešu cimdi
	Vīriešu cimdi


	Cepures	Visas cepures
	Ziemas cepures
	Bērnu cepures
	Sejas maskas/ balaklavas
	Galvas lentas/ ausaiņi
	Cepures ar nagu
	Skriešanas cepures
	Velo cepures
	Slēpošanas cepures


	Zeķes	Visas zeķes
	Termozeķes
	Merino vilnas zeķes
	Skriešanas zeķes
	Velo zeķes
	Pārgājienu zeķes
	Slēpošanas zeķes
	Kokvilnas zeķes
	Bērnu zeķes


	Bandanas/Lakati
	Maskas


	Visam apģērbam -50%
	Apģērba kopšanas līdzekļi


	Apavi	Apskatīt visus apavus
	Rudens / pavasara apavi	AtpakaļVīriešu rudens/pavasara apavi
	AtpakaļSieviešu rudens/pavasara apavi
	AtpakaļBērnu rudens/pavasara apavi
	AtpakaļIzpārdošana %%%


	Ziemas apavi	AtpakaļBērnu ziemas zābaki
	AtpakaļSieviešu ziemas zābaki
	AtpakaļVīriešu ziemas zābaki
	AtpakaļIzpārdošana %%%


	Gore-Tex apavi
	Skriešanas apavi	AtpakaļVīriešu skriešanas apavi
	AtpakaļSieviešu skriešanas apavi 
	AtpakaļBērnu skriešanas apavi
	AtpakaļAsfalta skriešanas apavi
	AtpakaļTaku skriešanas apavi
	AtpakaļIzpārdošana %%%


	Pārgājienu apavi	AtpakaļVīriešu pārgājienu apavi
	AtpakaļSieviešu pārgājienu apavi
	AtpakaļBērnu pārgājienu apavi
	AtpakaļIzpārdošana %%%


	Sporta apavi	AtpakaļVīriešu sporta apavi
	AtpakaļSieviešu sporta apavi
	AtpakaļBērnu sporta apavi
	AtpakaļIzpārdošana %%%


	Zāles (Indoor) apavi
	Velo apavi	AtpakaļMTB velokurpes
	AtpakaļŠosejas velokurpes
	AtpakaļVelo apavu pārvalki


	Sandales
	Čības
	Apavu pēdiņas
	Zeķes
	Visiem apaviem -50 %


	Slēpošanai	Apskatīt visu slēpošanai
	Izpārdošana
	Slēpošanas veidi	Distanču slēpošanai
	Kalnu slēpošanai
	Rollerslēpošanai


	Slēpošanas apģērbs	Viss slēpošanas apģērbs
	Izpārdošana
	Jakas slēpošanai
	Bikses slēpošanai
	Otrā slāņa apģērbs
	Termoveļa
	Apģērba komplekti
	Sacensību tērpi
	Cimdi slēpošanai
	Cepures un maskas slēpošanai
	Zeķes slēpošanai
	Bandanas


	Slēpes	Visas slēpes
	Distanču slēpes
	Kalnu slēpes
	Rollerslēpes
	Izpārdošana


	Slēpju zābaki	Visi slēpju zābaki
	Distanču slēpju zābaki
	Kalnu slēpju zābaki
	Rollerslēpju zābaki
	Izpārdošana


	Slēpju nūjas	Visas slēpju nūjas
	Distanču slēpju nūjas
	Kalnu slēpju nūjas
	Rollerslēpju nūjas
	Nūju aksesuāri


	Ķiveres un brilles	Ķiveres slēpošanai
	Brilles slēpošanai


	Slēpju stiprinājumi	Distanču slēpju stiprinājumi


	Slēpju apstrādes līdzekļi	Visi apstrādes līdzekļi
	Smēres slīdamībai
	Smēres atspērienam
	Instrumenti


	Slēpju somas un aksesuāri	Visas somas un aksesuāri
	Slēpju somas
	Dažādas somas slēpotājiem
	Nūju somas
	Dzeramsomas un termosi
	Slēpju klipši




	Skriešanai	Apskatīt visu skriešanai
	Jaunumi
	Izpārdošana
	Skriešanas apavi	Visi skriešanas apavi
	Izpārdošana
	Vīriešu skriešanas apavi
	Sieviešu skriešanas apavi
	Bērnu skriešanas apavi
	Asfalta skriešanas apavi
	Taku skriešanas apavi


	Skriešana apģērbs	Izpārdošana
	Vīriešu skriešanas apģērbs
	Sieviešu skriešanas apaģērbs
	Bērnu skriešanas apģērbs
	Skriešanas krekli
	Skriešanas krekli ar garām piedurknēm
	Skriešanas šorti
	Skriešanas jakas
	Skriešanas bikses
	Apakšveļa skriešanai


	Aksesuāri skriešanai	Visi skriešanas aksesuāri
	Zeķes skriešanai
	Cepures skriešanai
	Cimdi skriešanai
	Somas skriešanai
	Dzeramsomas skriešanai
	Pudeles skriešanai
	Ekipējums skriešanai


	Skriešanai ziemā
	Gaitas analīze 


	Pārgājieniem	Apskatīt visu pārgājieniem
	Apavi pārgājieniem	Visi pārgājienu apavi
	Izpārdošana
	Vīriešu pārgājienu apavi
	Sieviešu pārgājienu apavi
	Bērnu pārgājienu apavi


	Apģērbs pārgājieniem	Viss pārgājienu apģērbs
	Izpārdošana
	Pārgājienu jakas
	Pārgājienu bikses
	Apģērba kopšanas līdzekļi


	Somas pārgājieniem
	Nūjošanas nūjas
	Zeķes pārgājieniem


	Riteņbraukšanai	Apskatīt visu riteņbraukšnai
	Izpārdošana
	Velosipēdi	Visi velosipēdi
	Bērnu velosipēdi
	Kalnu velosipēdi
	Kross tipa (hibrīda) velosipēdi
	Pilsētas velosipēdi
	Tūrisma velosipēdi
	Sieviešu velosipēdi
	Šosejas un gravel velosipēdi
	Elektro velosipēdi
	Velosipēdu izpārdošana


	Velo apģērbs	Viss velo apģērbs
	Izpārdošana
	Velo krekli
	Velo šorti
	Velo jakas
	Velo bikses
	Velo vestes
	Apakšveļa riteņbraukšanai
	Roku un kāju sildītāji
	Apavu pārvalki
	Velo cimdi
	Velo zeķes
	Velo cepures


	Velokurpes	Visas velo kurpes
	MTB Velo kurpes
	Šosejas velo kurpes
	Velo apavu pārvalki
	Velo pedāļi


	Velo ķiveres	Visas velo ķiveres
	Bērnu ķiveres
	Pilsētas ķiveres
	MTB un šosejas ķiveres


	Rezerves daļas	Visas rezerves daļas
	Riepas un kameras
	Kasetes un brīvrumbas
	Ķēdes un posmi
	Pedāļi
	Bremzes
	Pārslēdzēji un daļas
	Klaņi un zobrati
	Monobloki
	Rati & rumbas & aploces
	Sēdekļi & stutes & savilcēji
	Stūres un iznesumi
	Gultņi & troses


	Velo piederumi	Visi velo piederumi
	Atbalsta kājas
	Bagāžnieki
	Bērnu velo sēdeklīši
	Datori
	Dubļu sargi
	Grozi
	Instrumenti
	Lukturi
	Pudeles velo
	Pudeļu turētāji
	Pumpji
	Rāmja aizsargi
	Saslēdzēji
	Somas
	Stūres lentas, ragi, rokturi
	Trenažieri
	Velo turētāji
	Zvaniņi


	Kopšanas līdzekļi	Visi kopšanas lidzekļi
	Eļļošanai
	Tīrīšanai
	Ķermeņa kopšanas līdzekļi




	Fitnesam	Viss fitnesam
	Fitnesa inventārs	Viss fitnesa inventārs
	Vingrošanas paklāji
	Pretestības gumijas
	Vingrošanas bumbas
	Masāžas ruļļi
	Līdzsvara spilveni
	Pudeles 
	Blackroll




	Sporta inventārs	Viss sporta inventārs
	Pulsometri
	Peldēšanai	Viss peldēšanai
	Peldbrilles
	Peldcepures
	Baseina čības
	Peldbikses
	Peldkostīmi
	Peldēšanas aksesuāri
	Hidrotērpi


	Pudeles
	Somas	Visas somas
	Mugursomas
	Sporta somas
	Apavu somas
	Ceļojumu koferi
	Jostas somas
	Dzeramsomas 


	Brilles
	Galvas lampas
	Apavu žēvētāji
	Apģērbu kopšanas līdzekļi
	Sporta kosmētika
	Apavu pēdiņas
	Teipi
	Dvieļi


	Sporta uzturs	Viss sporta uzturs
	Enerģijas dzērieni
	Želejas
	Batoniņi
	Atjaunošanās dzērieni
	Vitamīni un uztura bagātinātāji
	Pudeles


	Bērniem	Viss bērniem
	Apavi bērniem	Izpārdošana
	Sporta apavi bērniem
	Rudens/pavasara apavi berniem
	Pārgājienu apavi bērniem
	Skriešanas apavi bērniem
	Zāles (Indoor) apavi bērniem
	Gore-Tex apavi bērniem
	Baseina čības bērniem
	Sandales bērniem


	Apģērbs bērniem	Izpārdošana
	Sporta apģērbs bērniem
	Rudens/pavasara jakas
	Rudens/pavasara bikses
	Ziemas jakas bērniem
	Ziemas bikses bērniem
	Termoveļa bērniem
	Flīša jakas bērniem
	Skriešanas apģērbs bērniem
	Velo apģērbs bērniem
	Slēpošanas apģērbs bērniem
	Pārgājienu apģērbs bērniem


	Aksesuāri	Zeķes bērniem
	Cepures bērniem
	Cimdi berniem


	Riteņbraukšana bērniem	Velosipēdi bērniem
	Velo apģērbs bērniem
	Velo ķiveres bērniem
	Velo sēdeklīši bērniem
	Velo aksesuāri bērniem


	Skriešana bērniem	Skriešanas apavi bērniem
	Skriešanas apģērbs bērniem


	Slēpošana bērniem	Slēpes bērniem
	Slēpju zābaki bērniem
	Slēpju nūjas bērniem
	Slēpju stiprinājumi bērniem
	Slēpošanas jakas bērniem
	Slēpošanas bikses bērniem
	Slēpošanas cimdi bērniem
	Slēpošanas zeķes bērniem




	Vīriešiem	Viss vīriešiem
	Apavi vīriešiem	Sporta apavi vīriešiem
	Rudens/pavasara apavi vīriešiem
	Pārgājienu apavi vīriešiem
	Skriešanas apavi vīriešiem
	Velo apavi vīriešiem
	Zāles (Indoor) apavi vīriešiem
	Gore-Tex apavi vīriešiem
	Čības vīriešiem
	Sandales vīriešiem


	Jakas vīriešiem	Pavasara/rudens jakas vīriešiem
	Ziemas jakas vīriešiem
	Parkas un mēteļi vīriešiem
	Flīša jakas vīriešiem
	Skriešanas jakas vīriešiem
	Velo jakas vīriešiem
	Pārgājienu jakas vīriešiem
	Slēpošanas jakas vīriešiem


	Bikses vīriešiem	Pavasara/rudens bikses vīriešiem
	Pārgājienu bikses vīriešiem
	Skriešanas bikses vīriešiem
	Velo bikses vīriešiem
	Ziemas bikses vīriešiem
	Slēpošanas bikses vīriešiem


	Krekli vīriešiem	Sporta/skriešanas krekli vīriešiem
	Velo krekli vīriešiem
	Ikdienas krekli vīriešiem
	Merino krekli vīriešiem


	Šorti vīriešiem	Ikdienas šorti vīriešiem
	Skriešanas šorti vīriešiem
	Velo šorti vīriešiem


	Vestes vīriešiem	Visas vestes vīriešiem
	Pavasara/Rudens vestes vīriešiem
	Skriešanas vestes vīriešiem
	Velo vestes vīriešiem
	Pārgājienu vestes vīriešiem
	Slēpošanas vestes vīriešiem


	Sporta apakšveļa vīriešiem	Visa sporta apakšveļa vīriešiem
	Apakškrekli vīriešiem
	Sporta apakšbikses vīriešiem


	Termoveļa vīriešiem	Visa vīriešu termoveļa
	Merino termoveļa vīriešiem
	Termoveļas komplekti vīriešiem


	Aksesuāri vīriešiem	Zeķes vīriešiem
	Termozeķes vīriešiem
	Cepures vīriešiem
	Cimdi vīriešiem
	Bandanas
	Maskas/Balaklavas


	Skriešana vīriešiem	Skriešanas apavi vīriešiem
	Skriešanas apģērbs vīriešiem
	Skriešanas aksesuāri vīriešiem


	Riteņbraukšana vīriešiem	Velosipēdi
	Velo apģērbs vīriešiem
	Velo apavi 
	Velo ķiveres


	Pārgājieni vīriešiem	Pārgājienu apavi vīriešiem
	Pārgājienu apģērbs vīriešiem
	Pārgājienu zeķes vīriešiem
	Nūjošanas nūjas
	Pārgājienu somas


	Slēpošana vīriešiem	Slēpes 
	Slēpju zābaki
	Slēpju nūjas
	Slēpju stiprinājumi
	Slēpošanas jakas vīriešiem
	Slēpošanas bikses vīriešiem
	Slēpošanas cimdi 
	Slēpošanas zeķes




	Sievietēm	Viss sievietēm
	Apavi sievietēm	Sporta apavi sievietēm
	Rudens/pavasara apavi sievietēm
	Pārgājienu apavi sievietēm
	Skriešanas apavi sievietēm
	Velo apavi sievietēm
	Zāles (Indoor) apavi sievietēm
	Gore-Tex apavi sievietēm
	Čības sievietēm
	Sandales sievietēm


	Jakas sievietēm	Pavasara/rudens jakas sievietēm
	Ziemas jakas sievietēm
	Parkas un mēteļi sievietēm
	Flīša jakas sievietēm
	Skriešanas jakas sievietēm
	Velo jakas sievietēm
	Pārgājienu jakas sievietēm
	Slēpošanas jakas sievietēm


	Bikses sievietēm	Pavasara/rudens bikses sievietēm
	Pārgājienu bikses sievietēm
	Skriešanas bikses sievietēm
	Velo bikses sievietēm
	Ziemas bikses sievietēm
	Slēpošanas bikses sievietēm


	Krekli sievietēm	Sporta/skriešanas krekli sievietēm
	Velo krekli sievietēm
	Ikdienas krekli sievietēm
	Merino krekli sievietēm


	Šorti sievietēm	Ikdienas šorti sievietēm
	Skriešanas šorti sievietēm
	Velo šorti sievietēm


	Vestes sievietēm	Visas vestes sievietēm
	Pavasara/Rudens vestes sievietēm
	Dūnu vestes sievietēm
	Skriešanas vestes sievietēm
	Velo vestes sievietēm
	Pārgājienu vestes sievietēm
	Slēpošanas vestes sievietēm


	Sporta apakšveļa sievietēm	Visa sieviešu sporta apakšveļa
	Sporta krūšturi
	Sporta apakšbikses sievietēm


	Termoveļa vsievietēm	Visa sieviešu termoveļa
	Merino termoveļa sievietām
	Termoveļas komplekti sievietēm


	Aksesuāri sievietēm	Zeķes sievietēm
	Termozeķes sievietēm
	Cepures sievietēm
	Cimdi sievietēm
	Bandanas
	Maskas/Balaklavas


	Skriešana sievietēm	Skriešanas apavi sievietēm
	Skriešanas apģērbs sievietēm
	Skriešanas aksesuāri sievietēm


	Riteņbraukšana sievietēm	Velosipēdi sievietēm
	Velo apģērbs sievietēm
	Velo apavi sievietēm
	Velo ķiveres sievietēm


	Pārgājieni sievietēm	Pārgājienu apavi sievietēm
	Pārgājienu apģērbs sievietēm
	Pārgājienu zeķes sievietēm
	Nūjošanas nūjas
	Pārgājienu somas


	Slēpošana sievietēm	Slēpes 
	Slēpju zābaki 
	Slēpju nūjas 
	Slēpju stiprinājumi
	Slēpošanas jakas sievietēm
	Slēpošanas bikses sievietēm
	Slēpošanas cimdi 
	Slēpošanas zeķes




	Zīmoli	Visi zīmoli
	Hoka
	Asics
	ON
	Nike
	Didriksons
	Jack Wolfskin
	Icepeak
	Scott
	Sportful
	Bjorn Daehlie
	Salomon





   	 	Visas outlet kategorijas...
	Visam -50%
	Bērnu preču izpārdošana %
	Skriešanas preču izpārdošana %
	Pārgājienu preču izpārdošana %
	Riteņbraukšanas preču izpārdošana %
	Rudens / pavasara apavu izpārdošana %
	Rudens / pavasara apģērba izpārdošana %
	Nike outlets %
	Adidas outlets %
	Didriksons outlets %
	Asics outlets %
	Jack Wolfskin outlets %
	Sporta apavu izpārdošana %
	Sporta apģērba izpārdošana %
	Ziemas apģērba izpārdošana %
	Ziemas apavu izpārdošana %
	Slēpošanas preču izpārdošana%
	Ikdienas preču izpārdošana %



   	 	Zīmoli	Visi zīmoli...
	Hoka
	Asics
	Nike
	Jack Wolfskin
	Didriksons
	Icepeak
	Scott
	Sportful
	Bjorn Daehlie


	Par Mums	Kontakti
	Vakances
	Veikali
	Par mums
	Jaunums! Maksā ērtāk ar Klix


	Līzings
	Serviss	Velo serviss
	Slēpju serviss


	Dāvanu Karte
	Klientu Karte
	Blogs
	Sacensības
	Kontakti



 
    [image: Sporta veikals MySport]

   Meklēt produktus...  Advanced Search


Meklēt


  


   	Zīmoli   Visi zīmoli...


Hoka


ON


Asics


Salomon


Nike


Didriksons


Jack Wolfskin


Scott


Cube


Icepeak


Viking


Bjorn Daehlie



 


	Outlets %   Te visam -50%


Skriešanai %


Bērniem %


Pārgājieniem %


Riteņbraukšanai %


Rudens / pavasara apavi %


Asics outlets %


Rudens / pavasara apģērbs %


Nike outlets %


Adidas outlets %


Didriksons outlets %


Jack Wolfskin outlets %


Sporta apavu outlets %


Sporta apģērbu outlets %


Ziemas apģērbs %


Ziemas apavi %


Slēpošanai %


Ikdienai %


Visas outlet kategorijas...



 




 

	 Ienākt


 Grozs -  0    

 




   
	Apģērbs   Rudens / pavasara apģērbsVirsjakas
Pavasara / rudens bikses
Izpārdošana %%%



Ziemas apģērbsZiemas jakas
Ziemas bikses
Parkas
Ziemas kombinezoni bērniem
Vīriešu ziemas apģērbs
Sieviešu ziemas apģērbs
Bērnu ziemas apģērbs
Izpārdošana %%%



VestesVīriešu vestes
Sieviešu vestes
Bērnu vestes



TermoveļaVīriešu termoveļa
Sieviešu termoveļa
Bērnu termoveļa
Merino vilnas termoveļa
Izpārdošana %%%






Lietus jakas


Sporta apģērbsVīriešu sporta apģērbs
Sieviešu sporta apģērbs
Bērnu sporta apģērbs
Izpārdošana %%%



Ikdienas apģērbsVīriešu ikdienas apģērbs
Sieviešu ikdienas apģērbs
Bērnu ikdienas apģērbs
Šorti



Sporta apakšveļaSporta krūšturi
Sporta apakšbikses
Vīriešu sporta apakšveļa
Sieviešu sporta apakšveļa
Bērnu sporta apakšveļa



Visam apģērbam -50%





Termozeķes


Zeķes


Cimdi


Cepures


Bandanas / lakati


Balaklavas


Flīsa jakasVīriešu flīsa jakas
Sieviešu flīsa jakas
Bērnu flīsa jakas







 


	Apavi   Sporta apaviVīriešu sporta apavi
Sieviešu sporta apavi
Bērnu sporta apavi
Izpārdošana %%%



Rudens / pavasara apaviVīriešu rudens/pavasara apavi
Sieviešu rudens/pavasara apavi
Bērnu rudens/pavasara apavi
Izpārdošana %%%



Ziemas apaviBērnu ziemas zābaki
Sieviešu ziemas zābaki
Vīriešu ziemas zābaki
Izpārdošana %%%



GORE-TEX apavi


Visiem apaviem -50 %





Pārgājienu apaviVīriešu pārgājienu apavi
Sieviešu pārgājienu apavi
Bērnu pārgājienu apavi
Izpārdošana %%%



Skriešanas apaviVīriešu skriešanas apavi
Sieviešu skriešanas apavi 
Bērnu skriešanas apavi
Asfalta skriešanas apavi
Taku skriešanas apavi
Izpārdošana %%%



Zāles apavi





Ikdienas apaviVīriešu ikdienas apavi
Sieviešu ikdienas apavi
Bērnu ikdienas apavi



Iešļūcenes


Baseina čības


Sandales






 


	Pārgājieniem   Pārgājienu apaviVīriešu pārgājienu apavi
Sieviešu pārgājienu apavi
Bērnu pārgājienu apavi
Izpārdošana %%%






Pārgājienu apģērbsPārgājienu jakas
Pārgājienu bikses
Izpārdošana %%%






Nūjošanas nūjas


Pārgājienu somas


Pārgājienu zeķes


Kopšanas līdzekļi






 


	Skriešanai   Skriešanas apaviVīriešu skriešanas apavi
Sieviešu skriešanas apavi 
Bērnu skriešanas apavi
Asfalta skriešanas apavi
Taku skriešanas apavi
Izpārdošana %%%



Jaunumi skriešanai





Skriešanas ApģērbsVīriešu skriešanas apģērbs
Sieviešu skriešanas apģērbs
Bērnu skriešanas apģērbs
Skriešanas krekli
Skriešanas krekli ar garām piedurknēm
Skriešanas jakas
Skriešanas šorti
Skriešanas bikses
Apakšveļa skriešanai
Izpārdošana %%%






Skriešanas aksesuāriZeķes skriešanai
Cepures skriešanai
Cimdi skriešanai
Somas skriešanai
Dzeramsomas skriešanai
Pudeles skriešanai
Ekipējums skriešanai







 


	Riteņbraukšanai   VelosipēdiBērnu velosipēdi
Kalnu velosipēdi
Kross Tipa 
Pilsētas velosipēdi
Tūrisma Velosipēdi
Sieviešu Velosipēdi
Šosejas un Gravel velosipēdi
Elektro velosipēdi
Izpārdošana %%%



Velo ķiveresBērnu ķiveres
Pilsētas ķiveres
MTB un šosejas ķiveres



VelokurpesMTB velokurpes
Šosejas velokurpes
Velo apavu pārvalki






Velo apģērbsVīriešu velo apģērbs
Sieviešu velo apģērbs
Bērnu velo apģērbs
Velo Krekli
Velo Šorti
Velo Jakas
Velo Bikses
Velo vestes
Apakšveļa Riteņbraukšanai
Roku un kāju sildītāji
Apavu pārvalki
Velo Cimdi
Velo Zeķes
Velo Cepures
Izpārdošana %%%






Rezerves daļasRiepas un kameras
Kasetes un Brīvrumbas
Ķēdes un posmi
Pedāļi
Bremzes
Pārslēdzēji un daļas
Klaņi un zobrati
Monobloki
Rati & rumbas & aploces
Sēdekļi & stutes & savilcēji
Stūres un iznesumi
Gultņi & troses
Izpārdošana %%%






Velo piederumiAtbalsta kājas
Bagāžnieki
Bērnu velo sēdeklīši
Datori
Dubļu sargi
Grozi
Instrumenti
Lukturi
Pudeles velo
Pudeļu turētāji
Pumpji
Rāmja aizsargi
Saslēdzēji
Somas
Stūres lentas, ragi, rokturi
Trenažieri
Velo turētāji
Zvaniņi



Kopšanas līdzekļiEļļošanai
Tīrīšanai







 


	Slēpošanai   Slēpošanas apģērbsSlēpošanas jakas
Slēpošanas bikses
Otrā slāņa apģērbs
Slēpošanas cimdi
Slēpošanas zeķes
Cepures, maskas, lakati
Distanču slēpošanas apģērbs
Kalnu slēpošanas apģērbs
Bērnu slēpošanas apģērbs
Vīriešu slēpošanas apģērbs
Sieviešu slēpošanas apģērbs
Komplekti
Sacensību tērpi



Slēpju somas un aksesuāriSlēpju somas
Nūju somas
Somas slēpotājiem
Dzeramsomas un termosi
Slēpju klipši



Slēpju apstrādes līdzekļiSmēres atspērienam
Smēres slīdamībai
Instrumenti






Distanču slēpošanaiSlēpes


Zābaki


Nūjas


Apģērbs


Stiprinājumi


Nūju aksesuāri








Kalnu slēpošanaiSlēpes


Zābaki


Nūjas


Apģērbs


Ķiveres


Brilles





RollerslēpošanaiRollerslēpes


Zābaki


Nūjas


Ritentiņi un daļas


Aksesuāri









 


	Sporta inventārs   Sporta inventārsFitnesa inventārs
Pulsometri
Peldēšanas inventārs
Pudeles
Somas
Brilles
Galvas lampas
Apavu žāvētāji
Sporta kosmētika
Apģērbu kopšanas līdzekļi
Funkcionālās apavu pēdiņas
Teipi
Dvieļi







 


	Sporta uzturs   Sporta uztursEnerģijas dzērieni
Enerģijas želejas
Enerģijas batoniņi
Atjaunošanās dzērieni
Vitamīni un uztura bagātinātāji







 


	Bērniem   Bērnu apaviSporta apavi


Ikdienas apavi


Rudens/ziemas apavi









AksesuāriBērnu zeķes


Bērnu cepures


Bērnu cimdi


Bērnu apakšveļa


Bērnu saulesbrilles








Bērnu apģērbsSporta apģērbs


Ikdienas apģērbs


Rudens/ziemas apģērbs


Ziemas jakas


Termoveļa


Skriešanas apģērbs


Velo apģērbs


Slēpošanas apģērbs








RitņbraukšanaiBērnu velosipēdiSkrejriteņi un balansa riteņi
12"-16" (2-5 gadi)
20" (5-8 gadi)
24" (8-11 gadi)
Pusaudžu velosipēdi



Bērnu velo apģērbs


Bērnu ķiveres


Bērnu velo piederumi









SlēpošanaiDistanču slēpes


Slēpju zābaki


Slēpošanas nūjas


Slēpju stiprinājumi


Slēpošanas apģērbs









 


	Vīriešiem   ApģērbsSkriešanas apģērbs


Slēpošanas apģērbs


VirsjakasVīriešu ziemas jakas
Sieviešu ziemas jakas
Bērnu ziemas jakas



Velo apģērbs


Sporta apģērbs





ApakšveļaApakšbikses


Termoveļa








ApaviSkriešanas apavi


Sporta apavi


Ikdienas apavi


Rudens/ziemas apavi





AksesuāriZeķesTermozeķes
Merino vilnas zeķes
Bērnu zeķes
Kokvilnas zeķes



CimdiZiemas cimdi
Dūraiņi
Bērnu cimdi
Vīriešu cimdi
Sieviešu cimdi



CepuresZiemas cepures
Bērnu cepures
Sejas maskas / Balaklavas
Galvas lentas
Cepures ar nagu



Saulesbrilles


Pulsometri








Pēc aktivitātesSkriešanai


Slēpošanai


Riteņbraukšanai


Rollerslēpošanai


Triatlonam





IzpārdošanaSkriešanaiVisam -50% 



Riteņbraukšanai


Slēpošanai









 


	Sievietēm   ApģērbsSkriešanas apģērbs


Slēpošanas apģērbs


Velo apģērbs


Sporta apģērbs


VirsjakasVīriešu ziemas jakas
Sieviešu ziemas jakas
Bērnu ziemas jakas










ApakšveļaSporta krūšturi


Apakšbikses


Termoveļa








ApaviSkriešanas apavi


Sporta apavi


Ikdienas apavi


Rudens/Ziemas apavi









AksesuāriZeķes


Cimdi


Cepures


Saulesbrilles


Pulsometri








Pēc aktivitātesSkriešanai


Slēpošanai


Riteņbraukšanai


Triatlonam


Rollerslēpošanai









IzpārdošanaSkriešanai


Riteņbraukšanai


Slēpošanai









 




 





     








      
404

Lapa netika atrasta

Doties atpakaļ | Doties uz sākumlapu





  Aktuālāko preču kategorijas
   [image: Sporta apģērbs]

 Sporta apģērbs
Skatīt kategoriju



  [image: Ziemas jakas]

 Ziemas jakas
Skatīt kategoriju



  [image: Termozeķes]

 Termozeķes
Skatīt kategoriju



  [image: Visam -50%]

 Visam -50%
Skatīt kategoriju



  [image: Ziemas  zābaki]

 Ziemas  zābaki
Skatīt kategoriju










 Ienākt vai Reģistrēties
 







 
 Aizmirsi paroli?
Ienākt




   Vai ienākt ar
  Ienākt ar Facebook
  Ienākt ar Google


    
Pirmo reizi šeit?
Reģistrācija ir ātra un bezmaksas!
	Ātrāka norēķināšanās
	Saglabā vairākas piegādes adreses
	Izseko savus pasūtījumus un vēl

Izveidot kontu




 Klientu serviss
Klientu serviss


	Piegāde
	Maksājumi
	Garantija un atteikums
	Datu drošība
	Sīkfailu politika
	Noteikumi un nosacījumi
	Līzings
	Klix maksā pa daļām






MySport
MySport


	Kontakti
	Par Mums
	Veikals
	Velo Serviss
	Raksti
	Sacensības
	Brendi
	Vakances







Kontakti



Veikali:


Rīga, Dārzciema iela 60

Valmiera, Rīgas iela 21





E-pasts:info@my-sport.lv

Rīgas veikals+371 67563422

Valmieras veikals+371 22302006

Interneta veikals:+371 25738397







 [image: ]
 Ērta piegāde Izvēlies sev ērtāko piegādes veidu  

 [image: ]
  Garantija 2 gadu garantija visām veikala precēm  

 [image: ]
  Droši pirkumi Ar karti, internetbanku vai PayPal  








Piesakies jaunumiem
 





 Follow Us
	Facebook
	 Twitter
	 Instagram











 © 2024 MySport. Visas tiesības aizsargātas. Izstrādāja Magebit.


[image: Payment and delivery]









   
 
       [image: Loading...]
Loading...

    
   

